
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

BELDE PLANLAMA İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

OCAK 2022 

             AYANCIK (SİNOP) 

NOORDZEE SU ÜRÜNLERİ A.Ş. 

SU ÜRÜNLERİ ÜRETİM TESİSİ ve  

SU ALMA-VERME YAPISI   

UYGULAMA İMAR PLANI  

AÇIKLAMA RAPORU 

 



AYANCIK (SİNOP) NOORDZEE SU ÜRÜNLERİ A.Ş. SU ÜRÜNLERİ ÜRETİM TESİSİ VE SU ALMA-VERME YAPISI UYGULAMA  İMAR PLANI  AÇIKLAMA RAPORU  
 
 
 
 
 

2 

 

 

 

İÇİNDEKİLER                          Sayfa 

 

 

1.  Planlama Alanının Ülke ve Bölgesindeki Yeri    3-7 

 

2.  Planlama Alanının Coğrafi Yapısı      8 

 

3.  Planlama Alanının Sosyal ve Ekonomik Yapısı    8 

 

 3.1-Sinop İlinin Sosyal-Ekonomik Yapısı    8-9 

  

 3.2- Ayancık İlçesinin Sosyal-Ekonomik Yapısı     9 

 

4.  Planlama Alanının Ulaşım Ağındaki Yeri     10-12 

 

5.  İdari Yapı-Sınırlar        13 

 

6.  Yakın Çevresi Kıyı Tesisleri ve Planlama Kararları     14 

 

7.  Yakın Çevresi Özel Kanunlara Tabii Alanlar      15 

 

8.  Mülkiyet Bilgisi        16 

 

9.  Üst Ölçek Plan Kararları                  17-19 

 

10. Planlama Alanı Yakın Çevresi Mer’i Plan Bilgisi    20 

 

11. Önceki Plan Kararları       20 

 

12. Halihazır Harita Bilgileri                                                20 

 

13. Plana İlişkin Raporlar       20-39 

 

14. Plan Kararları        40-43 

 

15. Planlama Sahası Fotoğrafları      43-45 

 

 

 

 

 

 

 



AYANCIK (SİNOP) NOORDZEE SU ÜRÜNLERİ A.Ş. SU ÜRÜNLERİ ÜRETİM TESİSİ VE SU ALMA-VERME YAPISI UYGULAMA  İMAR PLANI  AÇIKLAMA RAPORU  
 
 
 
 
 

3 

 

1-PLANLAMA ALANININ ÜLKE VE BÖLGESİNDEKİ YERİ 

 

Sinop İline bağlı olan Ayancık İlçesi, 41.57' kuzey paraleli ile 34-35' doğu meridyenleri üzerinde yer 

almaktadır. Kuzeyi Karadeniz ve Ereğli İlçesi, güneyi Boyabat İlçesi ve Kastamonu İli Taşköprü İlçesi, doğusu 

Erfelek İlçesi, batısı ise Türkeli İlçesi ile sınırlıdır. 866 km² büyüklüğündeki İlçenin İl merkezine uzaklığı 55 

km’dir.  

 

Karadeniz kıyısında, Ayancık İlçesi, Çaylıoğlu Köyü, İstefan Mevkii Balıkçı Barınağı içerisinde  devletin 

hüküm ve tasarrufu altındaki deniz dolgu alanında, Noordzee Su Ürünleri İhracatı Sanayi ve Ticaret A.Ş.  

tarafından kara tabanlı kültür balıkçılığı tesisi projelendirilmiştir. Şirketin kuluçkahanelerinde yetiştirilen 15-

20 gr arası aşılı balıklar, söz konusu kara tesisinde 6 ay  gibi bir sürede 600-1000 gr büyüklüğe ulaştırılarak 

denizdeki kafeslere taşınacaktır. 7-8 ay gibi bir sürede denizde büyütülecek balıklar satışa hazır hale 

getirilecektir.  Bir yıl içerisinde büyütülecek balık miktarı 2000 ton olarak projelendirilmiştir. Kara tesisinin 

çalışma prensibi gereği, denizdeki farklı derinliklerden, farklı sıcaklıklardaki deniz suyu karaya çekilerek balık 

havuzlarına verilecek, suyun kullanımı bittikten sonra arıtılarak tekrar derin deşarj yöntemi ile denize 

bırakılacaktır. (Harita-1, Harita-2, Harita-3, Harita-4) 
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HARİTA-1 ÜLKESEL KONUM 
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HARİTA-2 BÖLGESEL KONUM     
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HARİTA-3 YAKIN ÇEVRE UZAK UYDU GÖRÜNTÜSÜ  
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HARİTA-4 YAKIN ÇEVRESİ YAKIN UYDU GÖRÜNTÜSÜ 
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2-PLANLAMA ALANININ COĞRAFİ YAPISI  

 

Ayancık İlçe merkezi, 202 metre yükseklikteki Maltepe ve Ayantepe ile deniz arasında Ayancık Çayı 

Vadisinde kurulmuştur. 86.600 ha büyüklüğündeki İlçenin büyük bir bölümünü eğimli araziler teşkil 

etmektedir. İlçe genelinde tarım arazileri sınırlı olup, toprak yapısı itibari ile killi ve kalkerli bir karaktere 

sahip bulunduğundan orman ürünlerinin yetişmesine son derece elverişlidir. Bölgenin en yüksek dağlarına 

sahip bulunan Ayancık'ın, Kuzey Anadolu Sıra Dağları üzerindeki Zindan 1.750 ve Çangal 1.605 metre 

yüksekliğindedir.  

 

Planlama alanı, Çaylıoğlu Köyünün kuzeyinde, dolgu suretiyle elde edilen, yükseltinin 1-4 metre 

aralığında olduğu balıkçı barınağının geri sahasını kapsamaktadır. Kullanım dışı kalan balıkçı barınağının geri 

sahasında yaklaşık 29.780 m² lik düz alan ve kuzey yönünde Karadeniz içerisindeki  yaklaşık 2520 metrelik    

(-42 m) boru hattı güzergahı planlama alanını oluşturmaktadır.   

 

3- PLANLAMA ALANININ SOSYAL VE EKONOMİK YAPISI 

 

3.1-SİNOP İLİNİN SOSYAL EKONOMİK YAPISI  

 

Sinop, Karadeniz Bölgesi'nin Orta Karadeniz Bölümü'nde yer alır. Kuzeyinde Karadeniz, doğusunda 
Samsun, güneyinde Çorum, batısında ise Kastamonu illeri ile çevrilidir. Sinop Şehri, Anadolu 'nun kuzey 
yönde uç noktası olan İnce Burun'a doğu yönde bağlanan Boztepe Burnu berzahında bir kale-şehir olarak 
kurulmuş ve tarih boyunca doğu yönde gelişmiştir. Tarih boyunca kale dışına pek taşmayan şehir bir liman 
kenti özelliği taşır. MÖ 70 yılında Romalıların, MS 395 yılında Bizanslıların, 03 Ekim 1214 yılında 
Selçukluların, 1461 yılında Osmanlı İmparatorluğu‘nun hakimiyetine giren Sinop, Bizans döneminde 
Ortodoks Hıristiyanlığı‘nın etkisiyle dilde ve kültürde Hellenleşmiştir. 

Anadolu'da Milli Mücadeleyi başlatma görevine atanan Mustafa Kemal, 18 Mayıs 1919 günü Sinop 
Limanı'na uğramış, Cumhuriyet döneminde ise Mustafa Kemal Atatürk'ün 15 Eylül 1928’de şehre gelerek 
harf inkılabıyla ilgili ilk işareti ve dersi burada vermiştir.  

2019 yılı verilerine göre nüfusu 219.733 olan Sinop şehrinin 9 ilçesi bulunmaktadır. Sinop ili 586.200 
hektarlık yüzölçümüne sahiptir, bu yüzölçümünün 222.379 hektar alanı tarıma elverişli olup bunun 110.508 
hektar alanında tarım yapılmaktadır. Geriye kalan alanların 329.000 hektarı orman alanı, 34.821 hektarı 
iskân ve %1’ini çayır ve mera alanları oluşturmaktadır. Üzerinde tarım yapılabilen 110.538 ha arazi genellikle 
orman açması olup, çok parçalı ve % 86 oranında su erozyonuna açıktır. İlimizdeki tarım arazilerinde bitkisel 
üretim yoğunluklu olarak tarla bitkileri yetiştiriciliği şeklinde olup buğday, arpa, mısır ve çeltik önde gelen 
ürünlerdendir. 

İl arazileri genellikle engebeli, dik ve çok parçalı olup dağlık ve ormanlık alanlarda bulunan dere ve 
ırmak kenarlarında düzlüklere rastlanır. Sinop’ta temel yapıyı paleozoik yaşlı başkalaşım kayaçları oluşturur. 
Türkeli-Gerze çizgisinin güneyindeki, üst kretase fliş ve kalkerleri vardır. Bu kesim genellikle kalin kumtaşı, 
marn ve marnlı kalker tabakalarından oluşmuştur. Sinop İli'nin batısında ve Gerze'nin kuzeyinde pleistosen 
yaşlı serilere rastlanır. Buralarda, kumlu ve killi yataklar, geniş alanlar kaplar. 

Ulaşım şebekesi olarak Antikçağ’dan beri geometrik yapısını koruyan Sinop'un ulaşım omurgasını, 
Boyabat yolu ile bu yolun şehir içindeki devamı olan Sakarya, Cumhuriyet ve Fatih caddeleri oluşturur. 
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Sinop ili; Nemli - yarı nemli bir iklime sahip, kışlan serin, yazları ılık su fazlası sonbahar ve kış 
mevsiminde ve orta derecede, deniz tesirine sahip, Yağışlar düzenli, sahil kesimi mutedil(ılıman), iç 
kesimlerde Karadeniz iklimi ile İç Anadolu İklimi arasında geçiş bölgesi iklimi hakimdir. Sinop'ta karla örtülü 
gün sayısı 5-6 günü geçmez. İl geneline bakıldığında; Sinop'un kuzey kesimlerinde Merkez, Türkeli, Ayancık, 
Erfelek, Gerze ve Dikmen ilçelerinde Karadeniz iklim tipi egemendir. Sinop, her zaman yağış aldığından 

zengin orman ve bitki Örtüsüyle kaplıdır. Ormanlar hem zengin, hem de çeşitlidir, 

Sinop İlinin en büyük dağları, doğu-batı doğrultusunda Karadenize paralel bir şekilde uzanan 
İsfendiyar (Küre) dağlarıdır. Sinop, Karadeniz kıyılarının girintili ve çıkıntılı kıyılarıdır. Sinop kıyıları doğu 
kıyılarımıza oranla dik ve sarp değildir. Hopa'dan başlayan ve İstanbul boğazında sona eren Karadeniz 
kıyılarının hiçbir yerinde Sinop'taki kadar koy ve körfezlerle korunmuş limanlara rastlanmaz. 

3.2- AYANCIK  İLÇESİNİN SOSYAL-EKONOMİK YAPISI  

 

Batı Karadeniz coğrafi bölgesinde yer alan Ayancık İlçesi; Kuzeyde Karadeniz, Güneyde Sinop İli 

Boyabat İlçesi ve Kastamonu İli Taşköprü İlçeleri, Batıda Sinop İli Türkeli İlçesi ve Doğuda ise Sinop İli Erfelek 

İlçesi ile çevrilidir. Ayancık, Sinop İlinin ikinci büyük ilçesi olup merkez nüfusu  (2019 yılı) 12.814 kişidir. İl'e  

olan bağlantısı 55 km' lik sahil karayolu ile sağlanır. İlçenin toplam arazisi 86.600 ha olup, rakım 10 m.' dir. 

İlçe merkezi 202 metre yükseklikteki "Maltepe" ve "Ayantepe" ile deniz arasında Ayancık Çayı Vadisinde 

kurulmuştur. İlçe adını Ayan tepesinden almıştır. 

İlçe topraklarının sadece % 28.14 lük kısmından ibaret olan tarım arazilerinin de, büyük bir kısmını 

eğimli araziler teşkil etmektedir. Çok az bir kısım arazi ise vadi yataklarındaki küçük düzlüklerden ibarettir. 

Buna karşılık, toprak yapısı itibari ile killi ve kalkerli bir karaktere sahip bulunduğundan orman ürünlerinin 

yetişmesine son derece elverişlidir. Bölgede 59.058 ha ağaçlı, 2.883 ha ağaçsız olmak üzere toplam      

61.941 ha ormanlık saha bulunmaktadır. Çok zengin çam, köknar, meşe, gürgen, kayın, dişbudak, karaağaç, 

kavak türleri ile özellikle Çangal Ormanları "ağaç denizi" olarak nitelendirilir. Kıyı şeridindeki çeşitli ağaç 

türlerinden oluşan bitki örtüsü içine yer yer Akdeniz bitkilerine de rastlanır. Güneye doğru inildikçe iklim 

kuraklaşmaya başlar ve bozkır bitkileri görülür. Uzunluğu 90 km civarında olan ve çok sayıda küçük derenin 

birleşmesinden oluşan Ayancık Çayı, geniş bir alanın sularını toplayıp tek kol halinde İlçe merkezinden 

denize dökülür. Bölgenin en yüksek dağlarına sahip bulunan Ayancık' ın, Kuzey Anadolu sıra dağları 

üzerindeki Zindan 1.750 ve Çangal 1.605 metre yükseklikteki dağlarıdır. Ayancık yöresinde tipik Karadeniz 

iklimi egemendir. Kışları serin ve yağışlı, yazları kurak ve nemlidir. 

Ayancık 55 km' lik sahil yolu ile Sinop İli' ne bağlanmıştır. İç kesimlerle olan bağlantısı Çangal yolu 

üzerinden Kastamonu yolu ile sağlanmaktadır. Bazı İl Merkezleri ile İlçelere olan uzaklıkları: Samsun: 218 

km, Kastamonu: 140 km,  Ankara: 435 km, İstanbul: 630 km, Türkeli: 35 km, Boyabat: 72 km, Gerze: 94 km, 

Erfelek 46 km' dir. İlçeler arası ulaşım minibüslerle sağlanmaktadır. 

Ayancık ilçesinin ekonomisini tarım, ormancılık, balıkçılık, küçük sanayi ve (orman ürünlerinin 

taşınması suretiyle) nakliyecilik oluşturmaktadır. Ayancık altyapı yatırımlarının ve ulaşım ağının yetersizliği 

nedeniyle geri kalmış ekonomik bir yapıya sahiptir. Bu nedenle ilçeden sürekli yurt içi ve yurt dışına göç 

yaşanmaktadır. İlçenin en önemli sanayi kuruluşları, özelleştirilmeden önce ORÜS’e bağlı olan Kereste ve 

Yonga Levha Fabrikası, Ayancık Orman Ürünleri Sanayi ve Tic. A.Ş.(AYORSAN), Taciroğlu Orman ürünleri 

Ticaret ve A.Ş’dir  
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4- PLANLAMA ALANININ ULAŞIM AĞINDAKİ YERİ    

 

Planlama alanı önemli ulaşım aksları üzerinde ve yakınında bulunmamaktadır. Bölgenin çoğrafi 

yapısı gereği, (engebeli ve dik arazi yapısı) Çaylıoğlu Köyünü ilçe merkezine bağlayan virajlı yol üzerinden 

ulaşım sağlanmaktadır. Eski adı İstefan olan Çaylıoğlu Köyü, Ayancık ilçesinin batısında kalan burunda 

yerleşmiştir. İstafan burnu tabii bir liman vazifesi görmektedir. Köyün ilçeye uzaklığı 11 km dir. Köye ulaşım 

karayolu haricinde motorlu küçük deniz araçlarıyla da  yapılmaktadır. Köyün İl merkezine uzaklığı 66 km.’dir. 

(Harita-5, Harita-6, Ek-1)   

 

HARİTA-5 
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HARİTA-6 
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EK-1 ANALİZ PAFTASI  
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5- İDARİ YAPI-SINIRLAR  

 

Ayancık İlçesi; kuzeyde Karadeniz, güneyde Boyabat İlçesi ve Kastamonu İli Taşköprü İlçeleri, batıda  

Türkeli İlçesi ve doğuda ise Erfelek İlçesi ile çevrilidir. Sinop İlinin ikinci büyük ilçesi olup merkez nüfusu  

(2019 yılı) 12.814 kişidir. İl'e  olan bağlantısı 55 km' lik sahil karayolu ile sağlanır. İlçe genelinde 1 belediye 

(Ayancık Belediyesi), merkezde 5 mahalle ve toplamda 71 köyden oluşmakta olup, 876 km² 

büyüklüğündedir. Çaylıoğlu Köyü, İlçenin Karadeniz kıyısında, Maden ve Ortalık Köyleri ile sınırlı 78 haneli ve 

159 (2018 yılı) nüfusludur. (Harita-8) 

 

 

HARİTA 8: SİNOP İLİ İDARİ YAPISI

 
 

 



6- YAKIN ÇEVRESİ KIYI TESİSLERİ VE PLANLAMA KARARLARI  

 

Plan sahası, dolgu suretiyle oluşturulan Çaylıoğlu (Ustaburnu) Balıkçı Barınağı içerisinde kalmaktadır. 1985 yılında inşa edilen balıkçı barınağının uygulama imar planı kararı bulunmamaktadır. Ünlüce Köyü sınırları içerisinde tesis 

edilen Gelincik Burnu ve Çamurca Plajı Sahil Tahkimatı, planlama alanının yaklaşık 6 km doğusunda en yakın kıyı tesis olup, uygulama imar planı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü tarafından 30/09/2013 tarihinde onaylanmıştır. (EK-2) 

 

EK-2 GELİNCİK BURNU VE ÇAMURCA PLAJI SAHİL TAHKİMATI AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  



 7- YAKIN ÇEVRESİ ÖZEL KANUNLARA TABİ ALANLAR  

  

 Planlama alanı yakınlarında özel kanunlara tabi koruma alanları bulunmamaktadır. Planlama 

alanına yaklaşık 5 km mesafede, Ünlüce Köyü Hulu Yalısı Mevkii’nde, 104 ada 3 parsel alanı içerisinde, 

Samsun Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 20/05/2010 tarih ve 2589 sayılı kararı ile 

tescil edilmiş çınar ağacı bulunmaktadır. (Ek-1, Ek-3) 

 

 

Ek-3 Tescilli Ağaç Kurul Kararı  
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8-MÜLKİYET BİLGİSİ  

 

Planlama alanı kıyı kenar çizgisinin deniz yönünde devletin hüküm ve tasarrufu altındaki tapulama 

dışı alanı kapsamaktadır. “Kıyı Yapı ve Tesislerinde Planlama ve Uygulama Sürecine İlişkin” tebliğ 

kapsamında, Noordzee Su Ürünleri İhracatı Sanayi ve Ticaret A.Ş.  tarafından sahanın kullanma izni talep 

edilmek üzere, Milli Emlak Genel Müdürlüğüne müracaat edilmiştir. Milli Emlak Genel Müdürlüğünün 

21/08/2020 tarih ve E.177254 sayılı yazısında, kullanım izninin, imar planı teklifinin hazırlanarak Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğüne iletilmesi halinde değerlendirilebileceği bildirilmiştir.   

 

 Ek-4     
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9- ÜST ÖLÇEK PLAN KARARLARI    

  

-Planlama alanı, üst  ölçekte  Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından 13/07/2007 tarihinde 

onaylanarak  kesinleşen Sinop-Kastamonu-Çankırı Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli  Çevre Düzeni Planı 

içerisinde yer almaktadır. Plan gösteriminde kıyı kesimine yönelik bir planlama kararı bulunmamaktadır. 

Plan hükümlerinin uygulama hükümleri  başlığı altında,  

 

 8.26. SU ÜRÜNLERİ TESİS ALANLARI 

 

 8.26.1. BU KULLANIMLAR İÇİN 1380 SAYILI “SU ÜRÜNLERİ KANUNU” VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİ 

İLE YÜRÜRLÜKTEKİ DİĞER MEVZUAT HÜKÜMLERİ DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA YAPILACAKTIR.  

 

8.26.2. SU ÜRÜNLERİ ÜRETİM ALANLARI YERSEÇİMİNDE; TURİZM ALANLARI, KENTSEL ALANLAR, 

KORUNAN ALANLAR VB. KULLANIM ALANLARININ OLUMSUZ ETKİLENMEMESİ GÖZ ÖNÜNE ALINARAK 

YER SEÇİMİ YAPILIR.  

 

8.26.3. 5491/2872 SAYILI “ÇEVRE KANUNU”NUN 6.MADDESİ DOĞRULTUSUNDA, SU ÜRÜNLERİ 

İSTİHSAL ALANLARI İLE İLGİLİ ALICI ORTAM STANDARTLARI T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI’NCA 

BELİRLENECEKTİR 

 

hükümleri bulunmaktadır. (Ek-5, Ek-6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ek-5      SİNOP-KASTAMONU-ÇANKIRI PLANLAMA BÖLGESİ 1/100 000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI 

 



AYANCIK (SİNOP) NOORDZEE SU ÜRÜNLERİ A.Ş. SU ÜRÜNLERİ ÜRETİM TESİSİ VE SU ALMA-VERME YAPISI UYGULAMA  İMAR PLANI  AÇIKLAMA RAPORU  
 
 
 
 
 

19 

 

 

Ek-6     SİNOP-KASTAMONU-ÇANKIRI PLANLAMA BÖLGESİ 1/100 000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI LEJANTI
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  10-PLANLAMA ALANI YAKIN ÇEVRESİ MER’İ PLAN BİLGİSİ   

   

Planlama alanının kara kısmında, plan kararı bulunmamaktadır.   

 

11-ÖNCEKİ PLAN KARARLARI  

  

  Planlama alanına yönelik ilk kez plan düzenlemesi gerçekleştirilmektedir.   

 

 12- HALİHAZIR HARİTA ve KIYI KENAR ÇİZGİSİ BİLGİLERİ     

 

 Planlama alanına ilişkin olarak hazırlanan ITRF96 formatındaki 1/1000 ölçekli  E32b.05.c.2-c ve  

E33d.01.d.1-d numaralı halihazır haritalar 20/02/2020,  E33d.01.d.1-a numaralı halihazır harita ise 

29/05/2020 tarihinde İl Özel İdaresi tarafından onaylanmıştır. Denize isabet eden E33.a.01.a.1-d, 

E33a.01.a.4-a, E33a.01.a.4-d numaralı haritalar oluşturularak batımetrik veriler aktarılmıştır.  

 

Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü tarafından, E32b.05.c.2-c ve  E33d.01.d.1-d numaralı halihazır 

haritalara 20/03/2020 tarihinde kıyı kenar çizgisi aktarımı, E33d.01.d.1-a numaralı halihazır haritasına ise 

yeni kıyı kenar çizgisi tespit edilmiştir.   

    

 

13- PLANA İLİŞKİN RAPORLAR   

  

- Planlama sahasına ilişkin olarak, Metropol Mühendislik Sondaj-Jeolojik-Jeoteknik Araştırma 

Merkezi tarafından hazırlanan jeolojik-jeoteknik  etüt raporu, Sinop Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü tarafından 16/07/2020 tarihinde onaylanmıştır. Önlemli Alan 5 (ÖA-5):  Mühendislik 

problemleri açısından (Şime, oturma, taşıma gücü vb) önlem alınabilecek alanlar olarak 

belirlenen planlama sahası içerisinde raporun sonuç ve öneriler bölümündeki hususlara 

uyulacaktır. (Ek-7) 

 

- Alana yönelik olarak hazırlanan Hidrografik-Oşinografik Rapor, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı 

Seyir, Hidrografi ve Oşinografi Dairesi Başkanlığı tarafından 21 Temmuz 2020 tarihinde uygun 

görülmüştür.(Ek-8 ) 

 

- Planlama alanına ilişkin olarak, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel 

Müdürlüğünden imar planına esas olmak üzere Fizibilite ve Modelleme Raporuna ihtiyaç 

duyulmadığına ilişkin olarak görüş alınmıştır. (Ek-9) 

 
- Planlama sahası içerisinde projelendirilen 2000 ton/yıl kapasiteli kara tabanlı kültür balıkçılığı 

tesisi, 25.11.2014 tarih ve 29186 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Çevresel 
Etki Değerlendirmesi Yönetmeliğinin Ek-1  Çevresel Etki Değerlendirmesi Uygulanacak Projeler 
Listesi 20. Fıkrası “ Kültür balıkçılığı projeleri, (1000 ton/yıl ve üzeri)” kapsamında 
değerlendirilmektedir. Bu itibarla söz konusu proje için ÇED Raporu hazırlanması zorunluluğu 
bulunmakta olup, Yönetmeliğin 8. Maddesi uyarınca Bakanlıkça yeterlik verilmiş firma 
tarafından Ek-3’te yer alan ÇED Genel Formatı esas alınarak hazırlanmakta olan ÇED Başvuru 
Dosyasının Bakanlığa sunulması ile ÇED Yönetmeliği kapsamında gerekli başvuru yapılacaktır. 
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EK-7 JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT RAPORU 
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EK-8  HİDROGRAFİK-OŞİNOGRAFİK RAPOR ONAYI 
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EK-9 TERSANELER VE KIYI YAPILARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ GÖRÜŞÜ  
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14- PLAN KARARLARI  

 

 

Uygulama imar planı teklifi,  E32b.05-c ve E33a.01-d numaralı halihazır haritalar ile E33.a.01.a.1-d, 

E33a.01.a.4-a, E33a.01.a.4-d numaralı batımetrik haritaların 4 648 900-4 651 800 yatay ve 375 500-376 000 

düşey koordinatları arasında düzenlenmiştir.   

 

Karadeniz kıyısında, Ayancık İlçesi, Çaylıoğlu Köyü, İstefan Mevkii Balıkçı Barınağı içerisinde  devletin 

hüküm ve tasarrufu altındaki balıkçı barınağı geri sahasında,  Noordzee Su Ürünleri İhracatı Sanayi ve Ticaret 

A.Ş.  tarafından kara tabanlı kültür balıkçılığı tesisi projelendirilmiştir. Karada, balıkçı barınağının 29.782 m² 

lik kısmı su ürünleri üretim yetiştirme tesisi alanı olarak belirlenmiştir. Bölgede var olan balıkçılık faaliyetinin 

geliştirilmesini sağlayacak yatırımın 60 kişilik istihdam ile bölge ekonomisine katkı koyacağı 

öngörülmektedir.  

 Kara tesisinin çalışma prensibi gereği, denizdeki farklı derinliklerden, farklı sıcaklıklardaki deniz 

suyunun karaya çekilebilmesi için 2520 metre  boyunda kuzey yönünde 6 adet su alma yapısı (315 mm 

çapında beton kelepçeli polietilen boru) projelendirilmiştir.  Suyun balık havuzlarında kullanımı bittikten 

sonra arıtılarak tekrar derin deşarj yöntemi ile denize bırakılması için 1535 metre boyunda, su alma 

borularına paralel olarak 2 adet su verme yapısı (450 mm çapında beton kelepçeli polietilen boru) 

projelendirilmiştir. Boru hatlarının, 105 m² si karada, 9.705 m² si denizde olmak üzere toplam 9.810 m² dir.  

Su ürünleri üretim ve yetiştirme tesisi alanı ile birlikte toplam planlama alanı 39.592 m² büyüklüğündedir. 

Planlama alanına ulaşımı sağlayan mevcut köy yolu 10 metre en kesitli trafik yolu olarak belirlenmiştir. Su 

ürünleri üretim yetiştirme tesisi alanı içerisinde üretim teknolojisinin gerektirdiği, soğuk hava deposu, 

paketleme ünitesi, yem ve malzeme deposu gibi karada ihtiyaç duydukları alt ve üst yapılar  yapılabilecektir. 

(EK-9) 

 

 

 

 

                             Yılmaz AÇAN  

         Şehir ve Bölge Plancısı   
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EK-9   UYGULAMA İMAR PLANI  
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EK-10 SU ALMA-VERME YAPISI KESİTİ   
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EK-11 SU ÜRÜNLERİ ÜRETİM TESİSİ VAZİYET PLANI  
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15-PLANLAMA ALANI FOTOĞRAFLARI 

FOTO-1  

  
 

FOTO-2  
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FOTO-3  

 
 
FOTO-4  

 


